АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШИЛЕГСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» октября 2020 года                  № 50

	п. Ясный

	О смене наименования объекта недвижимости

	В соответствии с Постановлением главы муниципального образования» Пинежский Район» № 107 от 23.04.2001 года «О едином порядке присвоения адресов объектов недвижимости на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район», уставом муниципального образования «Шилегское», а также в целях согласованного ведения Государственных кадастров, для организации правильного оформления имущественных и иных актов, администрация муниципального образования постановляет:

	Сменить наименование объекту недвижимости, расположенному на землях населенных пунктов:

Наименование объекта
До переименования
После переименования
Объект недвижимости

кад.номер:
29:14:10 02 01:212
Архангельская область, Пинежский район, поселок Таежный, дом 6а, Столовая
Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Шилегское», поселок Таежный, дом 6а, Нежилое помещение

	Глава

муниципального образования                                                         Т.А.Николенко